[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ВАРЛАМОВО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» 10. 2014 г.	                                                                   № 169

О признании утратившим силу постановлений администрации сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области № 245А от 03.12.2010 г.  «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе»,
№ 244 от 04.12.2013г. «О внесении изменений в Положение о  Комиссии по соблюдению требований к служебного поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденного Постановлением от 03.12.2010г. № 245А»

Рассмотрев Протест Прокуратуры Сызранского района  от 25.09.2014 №07-08/14, руководствуясь Уставом сельского поселения Варламово   муниципального района Сызранский Самарской области, администрация сельского поселения Варламово,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления  администрации сельского поселения Варламово муниципального района Сызранский Самарской области № 245А  от  03.12.2010 г.  «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе», № 244 от 04.12.2013г. «О внесении изменений в Положение о  Комиссии по соблюдению требований к служебного поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденного Постановлением от 03.12.2010г. № 245А».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Варламовский Вестник».

Глава сельского поселения Варламово
муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                    В.Н. Чижов